ux ore pretegnante. Factum est autem
cum essent ibi impletis sunt dies ut
pareret. et percepit filium suum primo
genitum. Et pannis eum inuoluit. et
reclinauit eum in p̄saepio. qui non
erat in loco sindiuersorio. Et pasto
res erant in regione eadem uigilantes
et custodientes uigilias noctis super
gregem suum. Et ecce angelus dñi ste
tit iuxta illos. et claritas dī circū ful
sit illos. et timuerunt timorem ag
no. Et dixit illis angelus. Nolite ti
mere. Ecce enim euangelizo uobis
gaudium magnum. quod erit omni
populo. Qui natus est uobis hodie
saluator. qui est xp̄c dñs in ciuitate
dauid. Et hoc uobis signum. Inuenie